
ZARZĄDZENIE NR 0050.124.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 17 lipca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 1000 i 1349) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z 2018 r. poz. 62 i 1000) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem  nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.124.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 17 lipca 2018 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

852 Pomoc społeczna 344 346,05 0,00 32 695,00 377 041,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

344 346,05 0,00 32 695,00 377 041,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 305 428,00 0,00 32 695,00 338 123,00

bieżące razem: 47 515 388,22 0,00 32 695,00 47 548 083,22
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 90 839,00 0,00 0,00 90 839,00

majątkowe
majątkowe razem: 872 861,21 0,00 0,00 872 861,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 815 261,21 0,00 0,00 815 261,21

Ogółem: 48 388 249,43 0,00 32 695,00 48 420 944,43
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 906 100,21 0,00 0,00 906 100,21

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.124.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 17 lipca 2018 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 6 491 747,00 6 412 047,00 6 218 447,00 5 087 543,00 1 130 904,00 0,00 193 600,00 0,00 0,00 0,00 79 700,00 79 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 6 491 747,00 6 392 047,00 6 198 447,00 5 087 543,00 1 110 904,00 0,00 193 600,00 0,00 0,00 0,00 99 700,00 99 700,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 059 348,86 4 979 648,86 4 950 748,86 4 057 882,33 892 866,53 0,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 79 700,00 79 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 5 059 348,86 4 959 648,86 4 930 748,86 4 057 882,33 872 866,53 0,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 99 700,00 99 700,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 652 904,89 16 652 904,89 14 731 227,89 11 244 351,00 3 486 876,89 1 412 335,00 509 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 16 652 904,89 16 652 904,89 14 731 227,89 11 244 351,00 3 486 876,89 1 412 335,00 509 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 984 954,00 984 954,00 306 040,00 296 571,00 9 469,00 669 600,00 9 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 991 954,00 991 954,00 313 040,00 303 571,00 9 469,00 669 600,00 9 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 733 267,00 733 267,00 705 167,00 671 427,00 33 740,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 726 267,00 726 267,00 698 167,00 664 427,00 33 740,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 192 446,21 2 192 446,21 1 787 794,27 895 447,16 892 347,11 15 320,00 389 331,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 695,00 32 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 225 141,21 2 225 141,21 1 787 794,27 895 447,16 892 347,11 15 320,00 422 026,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 76 768,00 76 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 490,00 15 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 92 258,00 92 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 96 108,00 96 108,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 93 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 205,00 17 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 113 313,00 113 313,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 110 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 213 138,68 44 361 950,24 29 783 470,30 18 526 067,07 11 257 403,23 2 464 961,00 11 963 518,94 0,00 0,00 150 000,00 8 851 188,44 8 850 188,44 4 445 464,89 1 000,00 0,00

zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 -7 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 695,00 39 695,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 32 695,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 53 245 833,68 44 374 645,24 29 763 470,30 18 526 067,07 11 237 403,23 2 464 961,00 11 996 213,94 0,00 0,00 150 000,00 8 871 188,44 8 870 188,44 4 445 464,89 1 000,00 0,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2




